
c
Tracklist

Svátost důvěry.......................
Čas zázraků...........................
Agent Sgenů .........................
Vyznání víry...........................

-p * h. •. :k Meg g ó
' ■ ■ ) - 4 A gcéne-

Mistři zaklínadel.....................
Warghíři..................................
Krotitelé Lodí.........................
Matčina dcera, 
otcův syn................................
Vidiny......................................

Argenit~míjat...........................
Prach na oltáři.......................

Na člunu, u Lodí.....................

Hodina mezi hadem
a Ivem

CD 3
21-24

Sólo pro ósseisty...................
Psychotronika v praxi............
Programování oltáře...............

Velvyslanec z Perthůnu..........
Saxarüel................................
Duše na palubě.......................
Sledování Lodi.......................

CD 2 Vesmírný kruh

Ticho........................................
Hranice změny ....................... 2 48

Dokonalého Bytí..................... 2:
Pravý lodní gleewarin.............

25. Sklizeň................................. 100-106

31 hodin 3 minuty



Lucas propadl kouzlu psychotroniky, 
* tr '■ ■ • . , 1 . I Z , 2 'z “ " ' ale to není jediná z jeho tužeb...

Touha ovládnout psychotroniku přivedla Lucase k AŠ~šádovi. 
Složil slib, stal se jeho učedníkem, a tím se naprosto vydal do 
jeho rukou. Emocím, které od začátku byly mezi nimi dvěma, 
se už nedá uniknout. Jenže Lucase zároveň přitahuje most 
v mlhách: óssenská cesta larhdókawoarů, po níž kráčí celý 
svůj život a která ho vede úplně jinam, než kde se nachází 
racionální a logický systém fomalhiwské psychotroniky. Tam 
už Aš~šádova moc nesahá. Tam je temnota, astrální bytosti 
a Lodě. V druhotných myceliálních strukturách Odrodilé se 
probouzí život, kterého se Církev tak děsí. Pro Lucase 
je to výzva. A zároveň tajemství. —

 -

Tady je jeho minulost

„Hluboká mystika, psychotronika, věda a víra... to všechno 
se snoubí už od prvního dílu na stránkách Mycelia 
v působivý celek. V šestém svazku už se konečně před 
čtenáři objevují konkrétní odpovědi na zásadní otázky."

Děti-noci.cz

2x CD mp3 - 31 hodin 3 minuty

Další pokračování oceňované 
sci-fi série, která autorce vynesla 
již dvě ceny Akademie science 

fiction, fantasy a hororu.

ARGO

O
N

E
—

(O B
O

O
K

Výroba audioknihy OneHotBook Produkce Martin Pilař Režie Jitka Skápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková Mastering Pavel Krch Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
MYCELIUM - KNIHA ŠESTÁ: VRSTVA TICHA. Text copyright © Vilma Kadlečková, 2021. Cover art © Tomáš Kučerovský, 2021. 
Edition © Argo, 2021. Logo Mycelium © Radek Dojivá. All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2022.

www.onehotbook.cz

8 594169 484686

8594169484686

Ka
t. č

.: 
AK

46
8

noci.cz
http://www.onehotbook.cz

